

## **AS EJENDOMSINVEST ApS**

Guldalderen 3


Fløng

2640 Hedehusene

CVR-nr. 83 06 03 28

**Årsrapport for perioden**  
**1. juli 2017 til 30. juni 2018**  
(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
9. november 2018



---

Anders Søkjaer  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AS EJENDOMSINVEST ApS  
Guldalderen 3  
Fløng  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 83 06 03 28

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 25. juni 1977

Regnskabsår: 41. regnskabsår

Hjemsted:

### Direktion

Anders Søkjaer, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning, handel og industri og al anden hertil knyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 478.184, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.948.110.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>716.698</b>	<b>609.816</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>716.698</b>	<b>609.816</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-76.309</u>	<u>-76.309</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>640.389</b>	<b>533.507</b>
Finansielle indtægter		11	2
Finansielle omkostninger	3	<u>-27.344</u>	<u>-54.001</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>613.056</b>	<b>479.508</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-134.872</u>	<u>-105.591</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>478.184</u></b>	<b><u>373.917</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>478.184</u>	<u>373.917</u>
		<b><u>478.184</u></b>	<b><u>373.917</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>4.646.860</u>	<u>4.723.169</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.646.860</b></u>	<u><b>4.723.169</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>23.052</u>	<u>23.052</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>23.052</b></u>	<u><b>23.052</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.669.912</b></u>	<u><b>4.746.221</b></u>
Likvide beholdninger		<u>426.559</u>	<u>336.089</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>426.559</b></u>	<u><b>336.089</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.096.471</b></u>	<u><b>5.082.310</b></u>

## Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.823.110	3.344.926
<b>Egenkapital</b>	5	<b>3.948.110</b>	<b>3.469.926</b>
Hensættelse til udskudt skat		492.677	468.487
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>492.677</b>	<b>468.487</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		298.000	431.793
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>298.000</b>	<b>431.793</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	133.793	468.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	51.829
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.204	22.408
Selskabsskat		110.682	81.400
Anden gæld		110.005	87.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>357.684</b>	<b>712.104</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>655.684</b>	<b>1.143.897</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.096.471</b>	<b>5.082.310</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>			
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	76.309	76.309	
	<b>76.309</b>	<b>76.309</b>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.735	52.834	
Andre finansielle omkostninger	1.609	1.167	
	<b>27.344</b>	<b>54.001</b>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	110.682	81.400	
Årets udskudte skat	24.190	24.191	
	<b>134.872</b>	<b>105.591</b>	
<b>5 Egenkapital</b>			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	3.344.926	3.469.926
Årets resultat	0	478.184	478.184
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>3.823.110</b>	<b>3.948.110</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	900.505	431.793	133.793	298.000
	<b>900.505</b>	<b>431.793</b>	<b>133.793</b>	<b>298.000</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders Søkjaer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Den samlede forpligtelser fremgår af årsrapporten for Anders Søkjaer Holding ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er der givet pant på t.kr. 11.512 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusagen udgør t.kr. 4.647. Gælden udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.